
     

           UBND HUYỆN DẦU TIẾNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 –––––––––––––––           ––––––––––––––––––––– 

  Số:30/QĐ-MNĐH           Định Hiệp, ngày 12 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động dân chủ 

––––––––––––––––––––– 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP 
 

Căn cứ vào Nghị định Số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT, ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở. 

Căn cứ vào Chỉ thị Số 01/2015/CT-UBND ngày 05/03/2015 của UBND tỉnh Bình 

Dương về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn 

vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Dương; 

Xét đề nghị của Hội đồng trung tâm trường mầm non Định Hiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Ban hành Quy chế hoạt động dân chủ trong hoạt động của Trường Mầm non 

Định Hiệp. 

Quy chế được xây dựng trên cơ sở theo những quy định của Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Ban hành Điều lệ 

trường Mầm non. 

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 thay thế cho 

Quyết định số 26/QĐ-MNĐH ngày 15/8/2023. Những nội dung được quy định về thực hiện 

dân chủ trước đây được bãi bỏ, không còn hiệu lực. 

Điều 3.  Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Lưu : VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

Phạm Bạch Liên 
 


		2024-10-17T10:08:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




